FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO CONTRATUAL DE SALDO
REMANESCENTE - REF. TERMO DE CONTRATO PARA
COMPRAS Nº 021/2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

019/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS/RN
EXTRATO DE TERMO CONTRATUAL DE SALDO REMANESCENTE
- REF. TERMO DE CONTRATO PARA COMPRAS Nº 021/2024 -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2024.

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ANGICOS/RN  /
CONTRATADO:  ALVES  &  CUNHA  COMERCIO  DE  MADEIRAS
LTDA, CNPJ: 01.863.209/0001-41. / OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  O  FORNECIMENTO  DE
MATERIAIS ELÉTRICOS,  INCLUINDO LÂMPADAS LED,  FIOS E
DISJUNTORES TRIFÁSICOS,  DESTINADOS À  MANUTENÇÃO E
MELHORIA  DAS  INSTALAÇÕES  ELÉTRICAS  EM  PRÉDIOS
PÚBLICOS,  VISANDO  GARANTIR  EFICIÊNCIA  ENERGÉTICA  E
SEGURANÇA  DAS  INSTALAÇÕES  PARA  SUPRIR  AS
NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ANGICOS/RN.  /
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 90, § 7º, bem como, Art. 107 da
Lei  Federal  nº  14.133/21  e  demais  disposições  aplicáveis.  /
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara Municipal de Angicos; Função: 01 - Legislativa, Subfunção:
031 - Ação Legislativa; Ação: 2001 - Manutenção dos Serviços da
Câmara; Natureza da Despesa: 3.3.90.30 – Material de consumo;
Fonte  de  Recurso:  15000000  -Recursos  não  Vinculados  de
Impostos.  /  VIGÊNCIA:  A  partir  da  data  de  sua  assinatura  até
consumação  total  do  saldo  restante  ou  homologação/ato
equivalente. / VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 13.880,65 (treze mil,
oitocentos  e  oitenta  reais  e  sessenta  e  cinco  centavos).  /
ASSINATURA: Clóves Tibúrcio da Costa – Presidente da Câmara
Municipal (CONTRATANTE) / Kadyja Karoline Alves Cunha - ALVES
& CUNHA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA (CONTRATADA).  /
Angicos/RN, em 27 de dezembro de 2024.

Publicado por: Clóves Tibúrcio da Costa
Código Identificador: 36522535

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/12/2024.
EDIÇÃO 2059. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br